
Uchwała Nr XXXIX/905/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zwiększenia budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002r. z tytułu wpływu środków dla 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Gliwicach 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./, art. 
18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 
z późn. zm./, art. 4 ust. 2, art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm./, art. 117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. 
Nr 155 poz. 1014 z późn. zm./ oraz art. 9 pkt. 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego w latach 1999-2002 /Dz. U. Nr 150 poz. 983 z późn. zm./. 

 
 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
1. Zwiększyć budżet miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002 r. 
 
po stronie dochodów o kwotę 100.000,- 
 
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 665 - Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 
po stronie wydatków o kwotę 100.000,- 
 
w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 6050/P - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław GOLISZEWSKI
 

Uzasadnienie  
 

    Zwiększenia budżetu dokonuje się na podstawie Uchwały Rady Miasta Knurów Nr L/536/2002 z dnia 
27.06.2002 r. przyznającej środki Komendzie Miejskiej państwowej Straży Pożarnej 
w Gliwicach na budowę bazy dla Jednostki ratowniczo-gaśnizcej Państwowej Straży Pożarnej 
w Knurowie. 
 


